КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЗАКОН КУРГАНСКОЙ
ОБЛАСТИ «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО СРОКА,

НА КОТОРЫЙ МОГУТ ЗАКЛЮЧАТЬСЯ ДОГОВОРЫ НА
УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНЫХ

КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Курганской областной Думой              30 июня 2015 года

Статья 1

В статье 1 Закона Курганской области от 29 мая 2014 года

№ 37 «Об установлении предельного срока, на который могут
заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций на территории Курганской области» слова «пять лет»
заменить словами «десять лет».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Губернатор Курганской области         А.Г. Кокорин

город Курган

«2» июля 2015 года № 68